
 

   

 

 ROŚ.271.10.1.2024.U           Jedwabno, dnia 04.09.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„SPORZĄDZENIE PLANU OGÓLNEGO GMINY JEDWABNO”. 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11 września 2019 roku (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

04.09.2024r. do godziny 9:00 złożone zostały 2 oferty, które zawierały nw. cenę i 

doświadczenie głównego projektanta: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto 

[PLN] 

Doświadczenie 

głównego 

projektanta 

[zakres 

wykonanych 

prac] 

1.  Przedsiębiorstwo Gospodarki Gruntami 
„TOPOZ” Maciej Wronka 

Pluski, ul. Pluszna 19 
11-034 Stawiguda 
NIP 7393020462 

 

183.270,00 zł 

 

3 i więcej 

2.  PLANAR Pracownia Projektowania 
Przestrzeni Jacek Rostek 

Pl. Konsulatu Polskiego 5/21 
10-532 Olsztyn 

NIP 7393513992 

 

270.600,00 zł 

 

3 i więcej 

 

 

 

Zatwierdził:  

 

                      ………………………….. 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf

		2024-09-04T11:25:16+0200




